关于参加 2023 年全省教育系统

全面从严治党及安全稳定工作视频会的通知

各院（部）级党组织：

按照中共陕西省委教育工委办公室《关于召开 2023 年

全省教育系统全面从严治党及安全稳定工作视频会的通知》

要求，我校在临潼校区设分会场，现就会议有关事项通知如

下：

一、会议时间

3 月 9 日（星期四）下午 3:00

二、会议地点

临潼校区图书馆一层报告厅

三、参会人员

全体校领导、党委委员、纪委委员，稳定安全工作委员

会委员、党群部门负责人、各院（部）级党组织书记。

四、注意事项

（一）党政办负责通知校领导参会；组织部负责通知党

委委员、党群部门负责人、各院（部）级党组织书记参会；

校纪委负责通知纪委委员参会；稳定办负责通知稳定安全工

作委员会委员、校医院参会。

（二）请提前 10 分钟进入会场，将通讯工具设置为关

闭或静音状态，不得随意走动或从事与会议无关的事项，不

得提前离会。

（三）党政办负责视频会议设备的先期调试工作。后勤

管理处负责提前做好会场环境消杀工作。宣传部负责做好会

议宣传报道及摄像、摄影工作。

党政办公室

2023年 3月8日